recurrentes, & ab illis etiam instante Fiscis Procuratore appellationes admitti, & monitoria similia iudicium Apostolicum capi, revocari, aut impediri facientes sunt excommunicati, Alexand. VII. consil. 16. p. 218. & Clem. X. consil. 34. §. 1. p. 530.
- Curiam Romanam petentes pro negotiis, seu gratis, qui impediunt, vel impetrent, seu impetratis utantur, excommunicantur, ibidem, ibid. §. 13.
- Curiam ad Romanam recurrentes pro negotiis, vel causis, procuratores, advocatos, agentes qui percutiunt, vel talia delicta procurant, sunt excommunicati, ibid. §. 12.
- Curie seculari tradendi sunt Ecclesiastici monacham adulterantes. Vide verbum *Monacha.*
- Curie seculari traduntur celebrantes non insigniti Sacris Ordinibus, vide in verbo *Celebrans.*
- Cursores Papa.*
- Cursores emolumentorum partem massæ assignatam ex citationibus, monitoriis, & aliis ad creditum describi facere tenentur, Alex. VII. consil. 77. §. 3. p. 298.
- Cursores aliquid ex dictis emolumentis massæ assignatis fraudant, quas poenas incurrant, ibid.
- Cursores quando, & ubi reneantur deponere ratam ex emolumentis præcedentis mensis percepta massæ debitam, ibid.
- Cursores non deferentes cedulam huiusmodi depositi in Congregatione quolibet mense facienda, & Magistro non tradentes, quibus subiacent poenæ, ibid.
- Cursorum Magister librum, & ad quem finem habere debet, vide in verbo *Liber.*
- Cursoris ad officium admittendus solitam admissionem tantum solvere tenetur, ibid. §. 6. p. 299.
- D
- Dans.*
- Dans aliquid, vel promittens, aut recipiens pro gratia, vel iustitia obtinenda apud Sedem Apostolicam, ut puniatur innovando constitutiones Bonifacii VIII. & Gregorii XIII. declarat Alexander VII. consil. 19. p. 223. & seq.
- Dapiferi.*
- Dapiferorum Conclavis privilegia quod sint Familiares, & continui Commentales Papæ, ejusque Civitatis quam elegerint, Cives, & si à tribus Cardinalibus digni iudicati fuerint, etiam Notarii Apostolici, Comes, & Equites Creantur, Clem. IX. & Clem. X. consil. 5. & 4. §. 1. p. 435. & 488.
- Dapiferi prædicti sunt verè Nobiles, Cives, Notarii, Comes, & Equites, etiam quod habitum, & Rochetum non deferant, & in Civitatibus huiusmodi non habitaverint, ibid. §. 2.
- Dapiferi prædicti sunt exempti à decimis Ecclesiasticis, aliisque oneribus publicis, ibid. §. 3.
- Dapiferis prædictis remittuntur fructus indebiti à percipientibus, ibid.
- Dapiferorum dispensatio super omni inhabilitate, ut promovantur ad omnes ordines, etiam quod celebraverint censuris ligati, dummodo non in contemptum clavium, ibid.
- Dapiferi prædicti legitimantur, ibidem §. 4.
- Dapiferi prædicti sunt dispensati ad dignitates, ordines, & beneficia, exceptis majoribus post Pontificalem, ac principalioribus in Collegiatis, seu cumulativè negatis à Concilio Tridentino, ibid. §. 5. pag. 436. & 488.
- Dapiferis prædictis concessa facultas transferendi pensiones quascunque, etiam sine consensu d. beneficium usque ad scut. 100. summam, ibid. §. 6.
- Dapiferis prædictis literæ expediuntur gratis, ibid.
- Dapiferorum bona non subiunt spoliis, ibid.
- Dapiferorum prædictorum privilegia sunt exempta ab inscriptione, ibidem §. 9. p. 436. & 490.
- Datarii.*
- Datarii licentia pro faciendis literarum Apostolicarum transumptis ab habentibus Notariatuum officia, Urban. VIII. consil. 29. §. 2. p. 317.
- Debitor.*
- Debitorum Montis Pietatis obligatione Camerali ad ipsius favorem adstrictos esse voluit Clemens X. consil. 18. §. 1. p. 511. & seq.
- Decima.*
- Decimas sex super fructibus beneficiorum Ecclesiasticorum, & pensionum in Italia, & Insulis adjacentibus indixit Alexander VII. consil. 112. §. 4. p. 337.
- Decimas prædictis per decennium esse solvendas statuit, ibid. §. 6.
- Decimarum prædictarum occasione undecim Congregationibus Monasticis ad censum quadraginta millia scuta monetæ capere posse indulgit Alexander VII. consil. 116. §. 2. p. 344.
- Decimarum super solutione per pensionarios faciendam suam mentem declarat Alexander VII. consil. 141. §. 4. p. 386.
- Decretum.*
- Decreta super recta bonorum temporalium administratione Monachorum Cassinensium edita confirmat Alexander